Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 апреля 2011 года                              № 60
Об утверждении комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования Громовское сельское поселение.

                   В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить:                                                                                                                                        1.1. Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Громовское сельское поселение (Приложение № 1).                                                                                                                           1.2. Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Громовское сельское поселение (Приложение № 2).                                                                                                                                                        1.3. Уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территорий муниципального образования назначить Дурова Валентина Фёдоровича – заместителя главы администрации МО Громовское сельское поселение.                                                           2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Громовское сельское поселение в своей работе руководствоваться существующими нормативно-правовыми документами и Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования.                                                               3. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования предоставляется право принимать в пределах своей компетенции решения по защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности, обязательные для выполнения всеми руководителями объектов экономики, организаций и учреждений независимо от ведомственной принадлежности и формы собственности.                                                                                                                                      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации МО

    Громовское сельское поселение:                                                           Иванова Л.Ф.

Исп. Дуров В.Ф. – тел.99-470
Разослано: 2 – в дело, 8- членам комиссии
Приложение № 1

к постановлению №60 от 18.04.2011 г..

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности МО Громовское сельское поселение.

1. Глава администрации – Иванова Людмила Федоровна – председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.

2. Зам. главы администрации – Дуров Валентин Фёдорович – заместитель председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.

3. Директор ЗАО ПЗ «Красноармейский» - Дорощук Константин Сергеевич – член комиссии

4. Директор Красноармейской общеобразовательной школы – Кравченко Ирина Ивановна  – член комиссии.
5. Командир воинской части 49719 – Гречушкин Александр Викторович – член комиссии

6. Командир воинской части 09703 – 11 – Клименко Владимир Владимирович – член комиссии

7.   Лесничий Громовского участкового лесничества –  Огорельцева Галина     Васильевна             – член комиссии.

       8. Лесничий Мичуринского северного  участкового лесничества – Кислицын                Владимир Иванович – член комиссии

   9.Генеральный директор ОАО «ТВЭЛОблЭнерго» - Самойлова Наталия Николаевна – член комиссии.